Протокол NЪ 10i04-1
Заседания Совета НП СРО

КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ )

г" Ярославль 04 октября 2013 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р"И., Маньков О.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.

Генеральный директор Партнерства - Грабарев А.С.
Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Нача-шьник экспертно-контрольного отдела - Воробьева И.П,

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

- ООО кРеальность) (ИНН 77062З4290);
- ООО <Региональная Строительная Компания> (ИНН 7б10062498);
- ООО (ЯНА-СТРОЙ>> (ИНН 76ОбО58442).

По первому вопросу:
СЛУшали: Ворбьеву И.П., которая сообщила, что по результатам проверок (Акт проверки
N9 С-61245-201З от 15.02.2013 года; Акт C-191365 от 05.02.2013 года; Акт С-19812З6-20\З от
17 .09 "20\З года) выявлены нарушения требований к выдаче Свидетельства о допуске, правил
саморегулирования у следующих организаций:

J\ъ
пJп

Jф
по

реес
тру

налпденоваrпае иFIн Номер свидетеJъства

1

2зб ооо кЯНА-СТРоИ) 7606058442 с-09 4 -02|22009 -1 60 60 5 8442-2з 6.2

2

245 ооо KPeaTrbHocTb) 77062з4290 с-09 4 -02122009 -7 ] 062з 4290 -245 .2

a
J

з65
ооо крегиональная

Строительная
Компания>

7610062498 с-09 4 -02122009 -7 61 0062498-3 65. l

ПРеДЛОЖИпа Указанным организациям приостановить действия Свидетельства о допуске в
отношении всех видов работ на срок 60 дней.

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

РеШИли: На основании п.3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ в отношении
СЛеД}ТОЩих организациЙ приостановить деЙствия Свидетельств о допуске в отношении
всех видов работ:- ООО кЯНА-СТРОЙ) (ИНН 7606О58442) - насрок б0 дней,- ООО кРеальность>> (ИНН 77062З4290) - на срок 60 дней.- ООО кРегиональная Строительная Компания> (ИНН 76|0062498) - на срок 60 дней.

.,'/'/' ,'| 'Председатель CoBeTu ,? lНП СРо (гЛАВВЕРхнЕВоЛЖСкСТРgi4r, , , ',l,* ? В.Г. Матросов